[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 августа 2014

         № 3989
О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 07.10.2013 № 2906
В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.07.2013 № 247-п «О государственных и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска                            от 07.10.2013 № 2906 «О муниципальных и ведомственных целевых программах города Югорска» следующее изменение:

пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции:

«3. Разработка и реализация муниципальной программы осуществляется органами и структурными подразделениями администрации города Югорска, определенными постановлением администрации города Югорска в качестве ответственного исполнителя муниципальной программы (далее – ответственный исполнитель), совместно с заинтересованными органами (структурными подразделениями) администрации города Югорска, муниципальными казенными учреждениями города Югорска – соисполнителями муниципальной программы (далее - соисполнители).».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                              на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования            в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»